

一、响应文件封面格式

政府采购 响应文件

项目名称：2024年密山市兴凯湖乡鲜食玉米项目

项目编号：[230382]HZGZ[CS]20240018

供应商全称：黑龙江砾海建筑工程有限责任公司（公章）

授权代表：王宇

电话：13845786634

磋商日期：2024年12月3日



黑龙江砾海建筑工程有限责任公司 2024-12-02 10:19:41

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加密山市兴凯湖乡人民政府（单位名称）的2024年密山市兴凯湖乡鲜食玉米项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 2024年密山市兴凯湖乡鲜食玉米项目（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为黑龙江晒海建筑工程有限责任公司（企业名称），从业人员28人，营业收入为2188万元，资产总额为1601万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。



企业名称（盖章）：黑龙江晒海建筑工程有限责任公司

日期：2024年11月26日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报



黄群群

黑龙江晒海建筑工程有限责任公司 2024-12-02 10:19:41

上网导航 - 经济上网 从这里开始 国家企业信用信息公示系统 https://xwqy.gsxt.gov.cn/micro/micro_detail 85% 注册 | 登录 | 使用须知

我要查政策 我要查知识 我要查服务

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

我要查小微企业 / 企业信息

企业名称: 黑龙江晒海建筑工程有限公司

统一社会信用代码/注册号: 9123283MA1CJD4M7T

登记机关: 海伦市市场监督管理局

成立日期: 2020年01月14日

注册资本: 1000万人民币

所属行业: 建筑业

经营范围: 住宅房屋建筑

更多企业信息

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
 技术支持电话: 010-82260310
 技术咨询: 微信搜索“你晒我红”公众号, 关注后进行咨询。
 地址: 北京市海淀区马甸东路8号 邮编: 100088

黑龙江晒海建筑工程有限公司 2024-12-02 10:19:41

09:10:11 2024-11-26

Windows 任务栏

十一、资格承诺函

黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

(模板)

我方作为政府采购供应商，类型为：企业 事业单位 社会团体 非企业专业服务机构 个体工商户 自然人 (请据实在 中 勾选一项)，现郑重承诺如下：

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

(一)供应商类型为企业的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- 1.“类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。
- 2.“登记状态”为“存续 (在营、开业、在册)”。
- 3.“经营期限”不早于投标截止日期，或长期有效。

(二)供应商类型为事业单位或团体组织的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- 1“类型”为“事业单位”或“社会团体”。
- 2.“事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

(三) 供应商类型为非企业专业服务机构的，承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

(四) 供应商类型为自然人的，承诺满足《民法典》第二章第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定，可独立承担民事责任。

二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- (一)未被列入失信被执行人。
- (二)未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单，以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为；

- (一) 不存在欠税信息。
- (二)不存在重大税收违法。
- (三)不属于纳税“非正常户”(供应商类型为自然人的不适用本条)。

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料，其中基本养老保险、基本医疗保险 (含生育保险)、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录(处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录)

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为:(本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条)

(一)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。

(二)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款(二百万元以上)的行政处罚。

(三)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外,为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二)承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过下列合法渠道,可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

(一)全国企业信用信息公示系统 (<https://www.gsxt.gov.cn>);

(二)中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn>);

(三)中国裁判文书网(<https://wenshu.court.gov.cn>);

(四)信用中国 (<https://www.creditchina.gov.cn>);

(五)中国政府采购网 (<https://www.ccgp.gov.cn>);

(六)其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责,授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构,对上述承诺事项进行查证。如不属实,属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形,按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定,接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款,列入不良行为记录名单,在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的!并处没收违法所得,情节严重的,由市场监督管理部门吊销营业执照;构成犯罪的,依法追究刑事责任。

附件:缴纳社会保障资金的证明材料清单

承诺人(供应商或自然人CA签章):黑龙江晒海建筑工程有限责任公司



2024年11月26日

附件

缴纳社会保障资金的证明材料清单

一、社保经办机构出具的本单位职工社会保障资金缴纳证明。

- 1.基本养老保险缴纳证明或基本养老保险缴费清单。
- 2.基本医疗保险缴纳证明或基本医疗保险缴费清单。
- 3.工伤保险缴纳证明或工伤保险缴费清单。
- 4.失业保险缴纳证明或失业保险缴费清单。
- 5.生育保险缴纳证明或生育保险缴费清单。

二、新成立的企业或在法规范围内不需提供的机构，应提供书面说明和有关佐证文件。



十二、鸡西市政府采购投标（响应）供应商权利和义务告知书：

为提升我市政府采购领域供应商主体感受，不断优化我市营商环境，作为 2024年密山市兴凯湖乡鲜食玉米项目（项目编号：[230382]HZGZ[CS]20240018）政府采购项目的投标（响应）供应商，现将你单位的相关权利和义务告知如下：

- 1.我市在政府采购活动中停止收取政府采购文件费用。
- 2.我市在政府采购活动中取消向供应商收取投标（响应）保证金。确需收取的项目采购人和代理机构必须经监管部门同意后，通过电子保函形式代替投标（响应）保证金。
- 3.供应商应按照采购文件规定的采购需求、投标人（响应供应商）的资格条件、投标（响应）时间等要求进行投标（响应）。
- 4.我市现全面推广以电子保函形式交纳履约保证金，供应商可通过黑龙江省政府采购网金融服务专栏提出担保申请。对黑龙江省政府采购供应商信用评价等级为A+级的供应商免收履约保证金，对信用评价等级为A级供应商鼓励采购人根据实际情况减、免履约保证金。
- 5.我市已全面推广实施“政采贷”业务，供应商如有融资需求，可通过黑龙江省政府采购网金融服务专栏，向相关金融机构提出融资申请。
- 6.对小微企业价格评审优惠政策。货物和服务采购项目给予小微企业的价格扣除优惠幅度为20%，工程项目给予小微企业的价格扣除优惠幅度为10%。大中型企业与小微企业组成联合体或者大中型企业向小微企业分包的，货物和服务采购项目价格扣除优惠幅度为6%，工程采购项目价格扣除优惠幅度为2%。
- 7.采购人与中标（成交）供应商应当在中标（成交）通知书发出之日起10个工作日内，按照采购文件确定的事项签订政府采购合同，最长不超过30日，无正当理由不得拒绝或者拖延合同签订，合同签订双方不得提出任何不合理的要求作为签订合同的条件。中标（成交）通知书对采购人和中标（成交）供应商均具有法律效力。中标（成交）通知书发出后，采购人改变中标（成交）结果的，或者中标（成交）供应商放弃中标（成交）项目的，应当依法承担法律责任。
- 8.政府采购合同的双方当事人不得擅自变更、中止或者终止合同。政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。
- 9.对适合首付制的采购项目，可按照采购文件规定签订合同，采购人应对中小微企业的首付款比例为合同总额的50%以上（含），对小微企业首付款比例为70%以上（含）。
- 10.对于满足合同约定验收条件的，采购人原则上应于收到供应商验收申请后2个工作日内，最长不得超过3个工作日，组织并完成履约验收。采购人委托采购代理机构进行验收的，应当签订委托协议。中标（成交）供应商应当按照合同约定通知采购人或采购代理机构对其提供的货物、工程或者服务进行验收，并提供相关技术资料、合格证明以及验收所必须具备的其他材料，协助采购人或采购代理机构开展验收。
- 11.对于满足合同约定支付条件的，采购人应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的供应商账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整为由延迟付款。采购人不可以将采购文件和合同中未规定的义务作为向你单位付款的条件。

12.根据鸡西市财政局关于转发《黑龙江省财政厅 黑龙江省营商环境建设监督局关于印发<黑龙江省政府采购供应商信用评价 管理暂行办法>等4个暂行办法的通知》（鸡财函〔2022〕262号）规定，中标（成交）供应商具有履约验收相互评价的权利，如遇采购人、代理机构存在恶意评分、违法违规等行为，可向当地财政部门反馈相关问题线索并提供佐证。

请贵方手写反馈如下内容：

（我公司已阅读并知晓上述权利和义务）

我公司已阅读并知晓上述权利和义务

公司全称（盖章）：黑龙江晒海建筑工程有限责任公司

联系人：王宇

联系电话：13845786634

日期：2024年11月26日



交易编号: [20240018]第(1)包 2024-12-02 10:19:41
黑龙江晒海建筑工程有限责任公司 2024-12-02 10:19:41



统一社会信用代码
91231283MA1C3D4M7T



营业执照



扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可监管信息。

名称 黑龙江晒业建筑工程有限公司

类型 有限责任公司（自然人独资）

法定代表人 贾越魁

经营范围 建筑工程、市政工程、室内装饰工程、土石方工程、钢结构工程、管道工程、园林绿化工程、桥梁工程、消防工程、幕墙工程、通信工程、水利工程、机电工程、工程施工；建筑劳务分包。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

注册资本 壹仟万圆整

成立日期 2020年05月14日

住所 黑龙江省绥化市海伦市富强街4委明月馨苑一期综合楼0单元正房1-2层东3门商服



登记机关
2024年12月08日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制



建筑业企业资质证书

证书编号: D22327806V

企业名称: 黑龙江晒海建筑工程有限责任公司
 统一社会信用代码: 91231283MA1C3D4M7T
 法定代表人: 贾越魁
 注册地址: 黑龙江省绥化市海伦市富强街4委明月馨苑一期综合楼0单元正房1-2层东3门商服
 有效期: 2025-06-30
 资质等级: 建筑装修装饰工程专业承包二级
 建筑工程施工总承包二级
 市政公用工程施工总承包二级
 机电工程施工总承包二级



城乡建设政务服务管理信息系统
查询证书信息

发证机关: 黑龙江省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年7月17日

全国建筑市场监管公共服务平台: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>
黑龙江省住房和城乡建设政务服务管理信息系统: <http://zw.hljciic.cn>



统一社会信用代码：91231283MA1C3D4M7T

安全生产许可证



编号：（黑）JZ安许证字[2021]001014

企业名称：黑龙江晒海建筑工程有限责任公司

法定代表人：贾越越

单位地址：黑龙江省哈尔滨市海伦市富强街4委明月馨苑A栋综合楼0单元正房1-2层东3门商服

经济类型：有限责任公司（自然人独资）

许可范围：建筑施工

有效期：2024年04月09日

至 2027年04月09日

发证机关：黑龙江省住房和城乡建设厅
发证日期：2024年04月09日



中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

基本存款账户信息

账户名称：黑龙江晒海建筑工程有限责任公司

账户号码：136130122000048886

开户银行：海伦惠丰村镇银行股份有限公司

法定代表人：
(单位负责人) 贾越魁

基本存款账户编号：J2764001068001



2020 年 1 月 27 日





使用有效期：
2024年09月19日-
2027年09月19日

中华人民共和国二级建造师注册证书

姓名：王宇

性别：男

出生日期：1990年05月12日



注册编号：黑2232023202426453

聘用企业：黑龙江晒海建筑工程有限责任公司

注册专业：建筑工程(有效期：2024-09-19至2027-09-19)



住房和城乡建设部
住房和城乡建设部政务管理
信息系统查询证书信息

王宇

个人签名：

签名日期：2024年09月19日



签发日期：2024年9月19日

建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号：黑建安B（2024）0006452

姓 名：王宇

性 别：男

出生年月：1990年05月12日

企业名称：黑龙江晒海建筑工程有限责任公司

职 务：项目负责人（项目经理）

初次领证日期：2024年04月10日

有效 期：2024年09月19日 至 2027年04月10日



发证机关：黑龙江省住房和城乡建设厅

发证日期：2024年09月19日



中华人民共和国住房和城乡建设部 监制



本证书由黑龙江省人事厅制发，它表明持证人具有专业技术职务任职资格水平。

This certificate, formulated and issued by Personnel Department of Heilongjiang Province, is to certify that the bearer is qualified for the technical or professional post stated herein.



黑龙江省人事厅制发
Formulated and Issued by Heilongjiang Provincial Personnel Department

编号: 940521347
NO.



(加盖审批部门钢印有效)

专业名称 建筑工程
Profession
资格名称 工程师
Post
授予时间 2005.9.1
Date of Issue

姓名 王履君
Name
性别 女
Sex
出生年月 1966.1
Date of Birth





 (相片处加盖钢印, 无钢印可加盖单位印章) 人力资源部	姓名	王淑芬	性别	女
	出生年月	1985.4	民族	汉
字 号	1985.4			
社会保障号码	2017.1			
0101799484	2人			
发证日期	2017年 月 日			
	退休时身份类别	退休时职务(岗位)		

退休时工作单位	黑龙江青建公司
批准退休单位	人力资源和社会保障局
退休后居住地址	
备注	

说 明

1. 本证为退休人员身份证明, 凭证享受当地人民政府规定的有关优惠待遇。
2. 本证由县级以上人力资源和社会保障行政部门签发, 并加本单位或主管部门盖钢印或油印章方为有效。
3. 本证必须由退休职工单位或档案保管部门填写, 严禁涂改。其他需要说明事项填入备注栏。
4. 退休时身份类别为企业单位、机关事业单位、灵活就业及其他社会组织等。
5. 本证如有损坏或遗失, 应及时向发证机关申请换证。



黑龙江晒海建筑工程有限公司 2024-12-02 10:19:41

离退休人员返聘协议

甲方（用人单位）：黑龙江晒海建筑工程有限责任公司

乙方（离退休人员）：王履君
身份证号码：230103196601152427

乙方已达甲方所要求的返聘条件，即乙方到了退休年龄并且已经依法享受基本养老保险待遇（含国家规定的退休金和其他待遇）。根据《中华人民共和国民事诉讼法》、《中华人民共和国合同法》和有关规定，甲乙双方经平等协商一致，自愿签订本返聘协议，乙方返聘到甲方工作，共同遵守本协议所列条款。

一、协议期限

本返聘协议于 2024 年 7 月 13 日生效，至 2025 年 7 月 12 日终止。

二、工作内容

乙方返聘期间的岗位及工作任务为 技术负责人，乙方应当按照岗位职责的要求，爱岗敬业，认真完成工作任务。

三、工作时间

乙方自行安排工作时间，但应按时并保证质量的完成甲方分配的工作任务。

四、报酬

甲方于每月 15 日发放上月 30 日止的工作报酬，乙方报酬为每月 2800 元人民币（大写：叁仟元整）；乙方报酬应缴个人所得税由甲方代为扣除。

五、保密义务

乙方负有保守甲方商业秘密或工作秘密的义务。

六、医疗及公伤

返聘期间如果乙方患病或因工受伤的，乙方同意医疗费用自理。

七、协议的变更

任何一方要求变更本协议的有关内容，都应以书面形式通知对方。双方经协商一致，可以变更本协议，并办理书面变更手续。

八、协议的终止和解除

- （一）返聘期满，本协议即行终止；
- （二）经双方协商一致，可以解除本协议；
- （三）甲乙双方任何一方提前 30 日以书面形式通知对方，即可解除本协议
- （四）乙方有下列情形之一的，甲方可以立即解除本协议且无需支付违约金，如果乙方的行为对甲方造成损害的，甲方可以依法追究乙方的法律责任和经济责任：
 1. 不符合甲方的返聘条件和要求的；
 2. 不能胜任甲方安排的工作的，或经考核不合格的，或无法取得相关从业证书的；
 3. 严重违反甲方的规章制度的；
 4. 严重失职，营私舞弊，给甲方造成重大损害的；
 5. 被依法追究刑事责任的；

6. 乙方被查实向甲方提供虚假的个人资料、相关证明的；

7. 向甲方隐瞒重大疾病史及其他重要信息的；

九、经济补偿、赔偿

如违反本协议造成对方经济损失的，违约方应承担违约责任并赔偿对方由此产生的直接经济损失。

十、双方约定的其他内容：

本协议未尽事宜，双方应友好协商确定，并订立书面补充协议。

十一、争议处理

履行本协议过程中如发生争议，双方应友好协商解决。协商不一致的，依法申请仲裁或提起诉讼。

十二、其他事项

本合同首部通讯地址为双方联系的唯一通讯地址，若其中一方通讯地址发生变化，应立即书面通知另一方，否则，造成双方联系障碍，由此产生的后果由有过错的一方负责。

本协议一式两份，经甲、乙双方盖章签字生效，双方各执一份。

甲方：

法定代表人：
(或委托代理人)

2024年7月13日



乙方：王殿君

2024年7月13日



黑龙江省房屋建筑和市政基础设施领域专业人员

职业能力信息

姓名：谢殿波

性别：男

身份证号：232321196906264839

专业名称：土建施工员

序列号：0232020101036982

有效期：2024年12月31日



生成日期：2023年12月11日

黑龙江省建设行业数据开放平台查询网址：<http://zw.hl.jcic.cn>



交易编号: 230382[HZGZ][CS]20240018 第(1)包 2024
文件仅限2024年密山市凯湖乡鲜食玉米项目使用
黑龙江凯湖建筑工程有限公司
231283110054051
2024-09-10 10:19:40



黑龙江省住房和城乡建设领域专业人员

职业能力信息

姓名：毛林娜

性别：女

身份证号：211404198403066025

专业名称：土建质量员

序列号：0232021106085570

有效期：2024年12月31日



生成日期：2023年12月11日

黑龙江省建设行业数据开放平台查询网址：<http://zw.hl.jcic.cn>



黑龙江晒海建筑工程有限公司 2024-12-02 10:19:41

建筑施工企业综合类专职安全生产管理人员
安全生产考核合格证书

编号：黑建安C3（2022）0001205

姓 名：李洪波
性 别：女
出生年月：1988年03月10日



企业名称：黑龙江砾海建筑工程有限公司
职 务：专职安全生产管理人员

初次领证日期：2022年08月04日

有效 期：2022年08月04日至 2025年08月04日



发证机关：黑龙江省住房和城乡建设厅

发证日期：2022年08月04日



黑龙江晒海建筑工程有限公司 2024-12-02 10:19:41

本件仅用于密山市兴凯湖乡鲜食玉米项目使用
交易时间 2024-12-02 10:19:41

2024-12-02 10:19:41
第(1)包